
 

 

UCHWAŁA NR XXX/267/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6n i 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439),  Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości są obowiązani złożyć w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Wypełnioną deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy 

złożyć: 

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Pl. Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz; 

2) przesłać w formie papierowej na adres: Urząd Miejski w Łowiczu, Pl. Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz; 

3) przesłać w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej, zwanej dalej ePUAP, na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Łowiczu pod 

adres: /lr24qxn733/SkrytkaESP, jako załącznik w pliku w formacie: PDF, DOC, DOCX lub ZIP. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi mających format elektroniczny jest zgodny z zakresem informacji zawartym we wzorze 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1173) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20ae ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346 z późn. 

zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/163/2019 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. 

Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 7170). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 7108



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1.02.2021 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7108



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/267/2020 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7108



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7108


		2020-12-21T13:53:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




